

<非ホジキンリンパ腫>

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
FR	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1.2.5.13.21.26.27	
	フルダラビン	FLU	25mg/m ²	div	d2.6.10.14.18.22	
FR(大量)	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1	
	フルダラビン	FLU	25mg/m ²	div	d2-6	
FR(標準)	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1	
	フルダラビン	FLU	20mg/m ²	div	d2-6	
Pola-R-CHP(2回目以降)	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1	21日
	ボラツスマブヘドチン	Pola	1.8mg/kg	div	d1	
	トキソルビン	ADR	50mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	プレドニゾン	PSL	100mg	div,po	d1-5	
R-CHOP	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1	21日
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d2	
	トキソルビン	ADR	50mg/m ²	div	d2	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d2	
	プレドニゾン	PSL	100mg	po	d1-5	
R-CHOP(リツキサン2日目)	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d1	21日
	トキソルビン	ADR	50mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d2	
	プレドニゾン	PSL	100mg	po	d1-5	
R-THP-COP	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	div	d1	21日
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d2	
	ビラルビン	THP	50mg/m ²	div	d2	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d2	
	プレドニゾン	PSL	100mg	po	d1-5	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
R-THP-COP(リツキサン2日目)	ビ`ンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d1	21日
	ビ`ラルビ`シン	THP	45mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド`	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	リツキシマブ`	RIT	375mg/m ²	div	d2	
	プレド`ニゾ`ロン	PSL	100mg	po	d1-5	
R-ベン`ダ`ムスチン	ベン`ダ`ムスチン	BEN	90mg/m ²	div	d1.2	28日
	リツキシマブ`	RIT	375mg/m ²	div	d1	
ポ`ラツズ`マブ`ヘ`ト`チン(BR併用)1コース目	リツキシマブ`	RIT	375mg/m ²	div	d1	21日
	ポ`ラツズ`マブ`ヘ`ト`チン	Pola	1.8mg/kg	div	d2	
	ベン`ダ`ムスチン	BEN	90mg/m ²	div	d2.3	
ポ`ラツズ`マブ`ヘ`ト`チン(BR併用)2コース目以降	リツキシマブ`	RIT	375mg/m ²	div	d1	21日
	ポ`ラツズ`マブ`ヘ`ト`チン	Pola	1.8mg/kg	div	d1	
	ベン`ダ`ムスチン	BEN	90mg/m ²	div	d1.2	
リツキサン	リツキシマブ`	RIT	375mg/m ²	div	d1	7日
CHASE	エトポ`シト`	ETP	100mg/m ²	div	d1-3	21日
	シクロホスファミド`	CPA	1200mg/m ²	div	d1	
	シタラビ`ン	Ara-C	2000mg/m ²	div	d2.3	
	デ`キサメタゾ`ン	DEX	33mg	div	d1-3	
CHOEP	ト`キソルビ`シン	ADR	50mg/m ²	div	d1	21日
	ビ`ンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d1	
	エトポ`シト`	ETP	100mg/m ²	div	d1-3	
	シクロホスファミド`	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	プレド`ニゾ`ロン	PSL	100mg	po	d1-5	
CHOP	ビ`ンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d1	21日
	ト`キソルビ`シン	ADR	50mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド`	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	プレド`ニゾ`ロン	PSL	100mg	po	d1-5	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
CHOP 高用量	ビンクリスチン	VCR	2mg/m ²	div	d1	21日
	ドキソルビン	ADR	100mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	1500mg/m ²	div	d1	
	プレドニゾン	PSL	100mg	po	d1-5	
CMD	イリノテカン	CPT-11	25mg/m ²	div	d1.2	21日
	ミトキサントロン	MIT	8mg/m ²	div	d3	
DHAP	シスプラチン	CDDP	100mg	div	d1	21日
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	シタラビン	Ara-C	2000mg/m ²	div	d2	
DeVIC	エトポシド	ETP	100mg/m ²	div	d1-3	21日
	カルボプラチン	CBDCA	300mg/m ²	div	d1	
	イホスファミド	IFM	1.5mg/m ²	div	d1-3	
	デキサメタゾン	DEX	33mg	div	d1-3	
	メスナ	Mesna	800mg	div	d1-3	
DA-EPOCH	エトポシド	ETP	50mg/m ²	div	d1-4	21日
	ビンクリスチン	VCR	0.4mg/m ²	div	d1-4	
	ドキソルビン	ADR	10mg/m ²	div	d1-4	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d5	
	プレドニゾン	PSL	60mg	po	d1-5	
DA-EPOCH(レベル2)	エトポシド	ETP	60mg/m ²	div	d1-4	21日
	ビンクリスチン	VCR	0.4mg/m ²	div	d1-4	
	ドキソルビン	ADR	12mg/m ²	div	d1-4	
	シクロホスファミド	CPA	900mg/m ²	div	d5	
	プレドニゾン	PSL	60mg	po	d1-5	
ESHAP	シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	div	d1-4	21日 or 28日
	エトポシド	ETP	40mg/m ²	div	d1-4	
	シタラビン	Ara-C	2000mg/m ²	div	d5	
	メチルプレドニゾン	mPSL	500mg/m ²	div	d1-5	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
FCM	ミトキサントロン	MIT	8mg/m ²	div	d1	28日
	フルダラビーン	FLU	25mg/m ²	div	d1-3	
	シクロホスファミド	CPA	200mg/m ²	div	d1	
FC	フルダラビーン	FLU	25mg/m ²	div	d1-5	28日
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	div	d1	
FM	ミトキサントロン	MIT	10mg/m ²	div	d1	28日
	フルダラビーン	FLU	25mg/m ²	div	d1-3	
FND	ミトキサントロン	MIT	10mg/m ²	div	d1	5日
	フルダラビーン	FLU	25mg/m ²	div	d1-3	
	デキサメタゾン	DEX	16.5mg	div	d1-3	
GCD	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	div	d1.8	21日
	カルボプラチン	CBDCA	AUC=5	div	d1	
	デキサメタゾン	DEX	33mg	div	d1-4	
GDP	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	div	d1.8	21日
	シスプラチン	CDDP	75mg/m ²	div	d1	
	デキサメタゾン	DEX	33mg	div	d1-4	
Hyper-CVAD	シクロホスファミド	CPA	300mg/m ²	div	d1-3	21日
	ビンクリスチン	VCR	2mg/m ²	div	d1-4	
	トリコルビン	ADR	50mg/m ²	div	d4.11	
	デキサメタゾン	DEX	33mg	div	d1-4.11-14	
Hd MTX&AraC	メトトレキサート	MTX	200mg/m ²	div	d1	21日
			800mg/m ²	div	d1	
	シタラビン	Ara-C	2000mg/m ²	div	d2.3	
MACOP-B	トリコルビン	ADR	50mg/m ²	div	d1.15.29.43.57.71	-
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1.15.29.43.57.71	
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d8.22.36.50.64.78	
	メトトレキサート	MTX	400mg/m ²	div	d8.36.64	
	ブレオマイシン	BLM	10mg/m ²	div	d22.50.78	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
Pola-CHP	ポラツスマブ・ペドチン	Pola	1.8mg/kg	div	d1	21日
	トキソルビシン	ADR	50mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	プレドニゾロン	PSL	100mg	div.po	d1-5	
SMILE	メトトレキサート	MTX	2000mg/m ²	div	d1	28日
	メスナ	Mesna	300mg/m ²	div	d2-4	
	イホスファミド	IFM	1.5mg/m ²	div	d2-4	
	エトポシド	ETP	100mg/m ²	div	d2-4	
	L-アスパラギナーゼ	L-ASP	6000KU/m ²	div	d8.10.12.14.16.18.20	
THP-COP	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ²	div	d1	21日
	ビラルビシン	THP-ADR	50mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	750mg/m ²	div	d1	
	プレドニゾロン	PSL	100mg	po	d1-5	
【1クール目】エポリタマブ	エポリタマブ	Epcoritamab	0.16mg	sc	d1	28日
			0.8mg	sc	d8	
			48mg	sc	d15.22	
【2～3クール目】エポリタマブ	エポリタマブ	Epcoritamab	48mg	sc	d1.8.15.22	28日
【4～9クール目】エポリタマブ	エポリタマブ	Epcoritamab	48mg	sc	d1.15	28日
【10クール目～】エポリタマブ	エポリタマブ	Epcoritamab	48mg	sc	d1	28日
オビヌツスマブ	オビヌツスマブ	obinutuzumab	1000mg	div	d1	7日
ジエムザール単独	ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	div	d1.8.15	7日
ダリナパルシン	ダリナパルシン	Darinaparsin	300mg/m ²	div	d1-5	21日
デニロキンジフチトクス	デニロキンジフチトクス	Denileukin diftitox	9 μg/kg	div	d1-5	21日
トリアキシン	ベンダムシチン	BEN	120mg/m ²	div	d1.2	28日
プララトレキサート	プララトレキサート	Pralatrexate	30mg/m ²	div	d1	7日
大量メトトレキサート	メトトレキサート	MTX	3500mg/m ²	div	d1	14日
オンコビン単独	ビンクリスチン	VCR	1mg/m ²	div	d1.8.15.22	-
クラドリン単独持続	クラドリン	2-CdA	0.09mg/kg	div	d1-7	-
クラドリン単独	クラドリン	2-CdA	0.12mg/kg	div	d1-5	-

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。